29 Tela OSTEN 20,00 Rolo 50 M 513,48 511,60 10.232,00

30 Borrifador OSTEN 10,00 Unidade 10,15 10,10 101,00

VALOR TOTAL 55.614,00

Homologado para MEDLAB PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 52.808.923/0001-78, pelo melhor valor de R$ 55.614,00  (cinquenta e cinco mil, 
seiscentos e catorze reais), em 15/05/2025.

 

assinado eletronicamente
Maria Isabel Moreira Do Carmo

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

2025-05-15T17:15:01+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Maria Isabel Moreira do Carmo 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente